



## Hundstoft A/S

Isbjerg Møllevvej 75  
6800 Varde  
CVR-nr. 19365778

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2021

---

**Hans de Vries**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hundstoft A/S

Isbjerg Møllevej 75

6800 Varde

CVR-nr.: 19365778

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Hans de Vries

Annegien Klasina Waalkens

Ylva Karin Waalkens Friis

## Direktion

Hans de Vries

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueadministration.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 214 t. kr. mod et overskud sidste år på 370 t. kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(31.862)</b>	<b>(32.442)</b>
Andre finansielle indtægter	1	307.816	450.517
Andre finansielle omkostninger		(848)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>275.106</b>	<b>418.075</b>
Skat af årets resultat	2	(60.690)	(48.310)
<b>Årets resultat</b>		<b>214.416</b>	<b>369.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		101.416	259.165
<b>Resultatdisponering</b>		<b>214.416</b>	<b>369.765</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.591.790	2.452.963
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.591.790</b>	<b>2.452.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.268</b>	<b>32.506</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.613.058</b>	<b>2.485.469</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.613.058</b>	<b>2.485.469</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		630.000	630.000
Overført overskud eller underskud		1.828.220	1.726.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.571.220</b>	<b>2.467.404</b>
Skyldig skat		41.838	18.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.838</b>	<b>18.065</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>41.838</b>	<b>18.065</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.613.058</b>	<b>2.485.469</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	630.000	1.726.804	110.600	2.467.404
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	101.416	113.000	214.416
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>630.000</b>	<b>1.828.220</b>	<b>113.000</b>	<b>2.571.220</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdireguleringer	205.227	362.801
Øvrige finansielle indtægter	102.589	87.716
	<b>307.816</b>	<b>450.517</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	60.710	48.310
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	0
	<b>60.690</b>	<b>48.310</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
